



# Bellerby Holding ApS

Ramsøbakken 40, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 36 92 67 83

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017

---

Per Bellerby Stenbæk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. juni 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bellerby Holding ApS Ramsøbakken 40 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 36 92 67 83
	Stiftet: 18. juni 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 18. juni 2015 - 30. september 2016 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Bellerby Stenbæk, c/o Martin Gryns, Ramsøbekken 40, 4621 Gadstrup, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med investering og finansiering i øvrigt, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.340 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som årsregnskabsloven kræver regulering af eller oplysning om.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/6 2015 - 30/9 2016 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>
Skat af årets resultat	<u>660</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.340</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.340</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.340</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2016 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder	24.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.500
Udskudte skatteaktiver	660
Tilgodehavender i alt	26.160
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.160</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.660</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-2.340
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.660</b>



## Noter

---

	30/9 2016 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-2.340
	<u>-2.340</u>
